
ZARZĄDZENIE NR 2530/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 1 września 2023r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Dąbski Klub Sportowy w Krakowie umowy 

najmu garażu murowanego położonego w Krakowie przy ul. Dąbskiej 1A 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) i art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 210 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506), zarządza 

się, co następuje: 

 

§   1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dąbski Klub Sportowy z siedzibą w Krakowie przy 

ul. Dąbskiej 1A, legitymujący się, zgodnie z wpisem w księdze wieczystej KR1P/00236569/4 

prawem użytkowania w odniesieniu do działki nr 71/1 obręb 16 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, umowy najmu garażu 

murowanego z przeznaczeniem na magazyn na czas nieoznaczony z [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 

ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Katarzyna Nowak – 

inspektor w Dziale Nieruchomości i Zarządzania Obiektami Strategicznymi w Zarządzie 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie]. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


